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Biografchef hos Nordisk
Film Biografer i Lyngby
Vil du stå i spidsen for Nordisk Film Biografer
Lyngby og blive en del af Danmarks største
biogra�æde? Så er dette måske jobbet for
dig

Som biografchef i Nordisk Film Biografer Lyngby får du ansvaret for at
skabe magiske oplevelser for vores gæster og for lede og motivere vores
engagerede medarbejdere, som spiller en helt central rolle i at skabe
gæsteglæde.  

Nordisk Film Biografer Lyngby består af ca. 70 fastansatte og
timelønnede medarbejdere over og under 18 år. Heriblandt er også
Supervisors og Floor Managers med til at assistere med den daglige
ledelse. Vi har et fantastisk sammenhold kollegaerne imellem, hvilket vi
værner om. Derudover har vi store ambitioner for vores biograf og vi
arbejder hver dag hårdt for at give vores gæster den helt store
biografoplevelse.  Udover den suveræne service vi yder til vores gæster,
er biografen i Lyngby en af kædens største biografer med det bedste
udstyr, recliner stole, samt et optimeret kioskområde.

Som biografchef er du overordnet ansvarlig for at:

Sikre en effektiv og velfungerende drift af biografen og skabe
oplevelser af høj kvalitet for alle gæster
Forbedre indtjeningen pr. gæst i biografen via udvikling,
vedligeholdelse og afvikling af de oplevelser, salgsaktiviteter og
services, som vi tilbyder bio¬grafens gæster
Lede og udvikle et engageret og passioneret team af medarbejdere
både under og over 18 år, herunder rekruttering og træning, samt
coaching i tråd med Nordisk Films standarder
Udfærdigelse og opfølgning på drifts- og lønbudgetter, herunder
bemandingsnormering og fastlæggelse af vagtplaner
Være biografens aktive ansigt udadtil i nærområdet og tænke
markedsdrivende aktiviteter ind
Udvikle og implementere den lokale forretningsstrategi mod at drive
både admissions- og omsætningsvækst
Sikre velfungerende fysiske rammer og servicestandard indenfor
rengøring, vedligeholdelse og biografens visuelle udtryk m.v.
Koordinering og eksekvering af interne stabsfunktioners leverancer til
biografen, herunder kiosk/F&B, salg/marketing, film- & booking, IT-
services og ejendomsservice

Vi forventer:
Din indsats er afgørende for vores resultater i Danmark, så du skal
motiveres af en hverdag, hvor der er fokus på at vækste både på
volumen og frekvens, og skabe værdi både for medarbejdere og for
Nordisk Film Biografer som forretning. Det er derfor afgørende, at du har
et kommercielt mindset (forstår hvad der skaber værdi) og kan tage data
og omsætte til handling. Du har erfaring med udfærdigelse og opfølgning
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på drifts- og lønbudgetter, herunder bemandingsnormering og
fastlæggelse af vagtplaner. Derudover forventer vi:

at du kommer med solid erfaring inden for ledelse, gerne af forskellige
personalegrupper fx både fuldtids- og timelønnede medarbejdere,
hvor du har demonstreret dine evner i ledelse af større
personalegrupper
at du er professionel og leder både med hjerte og intellekt, og du kan
inspirere andre gennem god kommunikation
at du formår skabe synlighed og forståelse for kædens retning og tiltag
for alle medarbejdere i biografen
har gode stakeholder management kompetencer, idet du skal
koordinere og eksekvere interne stabsfunktioners leverancer til
biografen, herunder concession (kiosk/cafe), salg/marketing,
filmbooking, IT-services og ejendomsservice

Det er en fordel, hvis du har et godt kendskab til Lyngbyområdet, idet
stillingen som biografchef har en stor ekstern berøringsflade i lokalmiljøet.

Relevant erfaring kunne være fra hotel- og restaurationsbranchen,
underholdning, rejsebranchen eller anden form for forretning med fokus
på oplevelser, service og med mange timelønnede medarbejdere. Vigtigt
er forståelsen for sammenhængen mellem gæsterne, oplevelser og
biografens drift og nøgletal.
Størstedelen af biografens omsætning skabes i aften- og
weekendtimerne, hvad der naturligvis påvirker Biografchefens arbejdstid.

Vi forventer derfor, at du er fleksibel i forhold til dette og at du og dit
ledelsesteam er synlige, så der altid er en ansvarlig i biografens åbningstid.

 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Områdechef, Martin Gerlach, martin.gerlach@nordiskfilm.com.

Arbejdsadresse: 
Klampenborgvej 215 A
Lyngby, DK, 2800
Denmark


